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”Å få et attraktivt
ekteskap er et
resultat av å være
lykkelige og holde av
hverandre”

Juanjo Muñoz og Paloma Iñigo
er et ektepar fra Zaragoza. De
har vært gift i 20 år og ble kjent
med hverandre da de studerte
biologi. I dette vitnesbyrdet
forteller de hvilken innflytelse
Opus Dei har hatt på deres
familieliv.
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Juanjo og Paloma har åtte barn i
alderen 5-18 år, fire jenter og fire
gutter. De ble kjent med hverandre
da de begge studerte biologi ved
Universitetet i Navarra, fordi
etternavnene deres var nær
hverandre i alfabetet, og de derfor
ofte kom til å havne i samme
studiegrupper, eksamensgrupper
osv. Juanjo kommer fra Murcia og
Paloma fra Zaragoza og omtrent midt
i studietiden ble de forelsket og
begynte å gå ut sammen. De giftet seg
tre år etter avsluttende eksamen, i
1985, og som det ofte skjer valgte de
å bosette seg i hennes hjemby,
Zaragoza.

Hvordan ble dere kjent med Opus
Dei? J: Jeg hadde allerede kjent Opus
Dei i mange år, men jeg forsto ikke at
Gud kalte meg gjennom denne
”motorvei” før noen venner hjalp
meg til å se at dette kunne være min
vei. Jeg ba om å bli medlem i Verket
to måneder etter vielsen, og det er de



to viktigste tingene jeg har gjort i
livet.

P: Også jeg ble preget av de samme
personene og av andre, men fremfor
alt av Juanjos eksempel. Jeg ba om å
bli medlem i desember 1988.

Hvordan lever dere i hverdagen? J
og P: De 20 årene vi har vært gift har
vært fylt av barna, forelesninger,
laboratorier, utflukter, studier,
kongresser, venner, apostolisk arbeid
osv. Det er et normalt liv, fylt til
randen av aktiviteter. Vi liker det på
denne måten, vi er lykkelige, vi vet at
det er dette Gud ønsker av oss.

Hva er det viktigste i deres liv? J og
P: Vår viktigste oppgave er å oppdra
våre barn. Selv om det i våre liv, slik
som i alles, finnes øyeblikk da alt
bare blir for mye og det blir stresset,
prøver vi å ikke glemme at det
arbeidet vi utfører og ikke noe annet
er det viktigste vi kan gjøre.



Det krever at vi anstrenger oss. Når
vi vil hjelpe våre barn til å få gode
kristne verdier må vi også jobbe med
oss selv. Nøkkelen til dette er å innse
at vi som foreldre gjennom denne
anstrengelsen blir bedre mennesker
Vi er sikre på at det viktigste er at vi
elsker hverandre og at hvis
kjærligheten mangler blir alt svært
vanskelig. Men når den er der da er
det meste allerede gjort.

Denne kjærligheten som vi har for
hverandre må også stråle ut til
andre, i dag mer enn noen gang. For
noen år siden var vi så heldige at vi
fikk tilbringe noen minutter med
Opus Deis prelat og han understreket
apostolatet som vi skal utføre ved
hjelp av den menneskelige
kjærligheten. ”La andre se at dere
elsker hverandre!” Å få et attraktivt
ekteskap er et resultat av å være
lykkelige og holde av hverandre.



I tillegg til å oppdra deres barn
som kristne foreldre, hva gjør dere
for å påvirke deres omgivelser? J
og P: Hver enkelt av oss prøver der
vi er å gjenkristne samfunnet. Vi
prøver som ektepar og foreldre å vise
til den sanne meningen med
ekteskapet og familien. Helt til
ganske nylig arbeidet vi innen
familierådgivning. Der gjaldt det å få
andre til å reflektere, handle utfra
dette, sette seg mål, planer, lære seg
å skille mellom viktig og uviktig, kort
sagt, å vise til de kristne verdiene og
– viktigst av alt – å leve opp til dem
og på den måten bli gode mennesker.
Det er en svært spennende oppgave
og åpner våre øyne som foreldre og
som lærere generelt sett.

Selv i våre dager er det absolutt
nødvendig å forsvare menneskelivet.
Vi som er biologer og arbeider innen
helsevesen og utdanning har ofte
med bio-etiske spørsmål å gjøre. Vi
prøver å fordype studiet av disse



aktuelle emnene, som ”dagen derpå-
piller” og loven om
prøverørsbefruktning slik at vi til
andre kan formidle en objektiv
sannhet i stedet for subjektive,
relativistiske og sentimentale
grunner. Vi stiller opp som
foredragsholdere overalt der man
inviterer oss, og bidrar også til
dannelsen av foreninger som
”Asociación Aragonesa de Bioética”
eller ”Foro Aragonés de la Familia”.
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